T531
TIME DELAY RELAY, 3 PDT / 25 AMP
RELAIS TEMPORISE, 3 RT / 25 A
AMERICAS.
Tel: +1 714-736-7599
EUROPE.
Tel: +33 3 87 97 31 01

RELAIS TEMPORISE, 3 RT / 25 A
5 / 5
NUMBERING SYSTEM
SYSTEME DE REFERENCES
T531 A E 1001 B
Basic series designation | Référence de base
1. Types Of Operation |
Type de fonctionnement (A,B,D,F,U,W)
2. Temperature range and timing accuracy |
Gamme de temperature et precision temps (E, L, M, J, K, N)
3. Timing range | Gamme de temps (4 Digits)
4. Mounting style and terminal types|
Combinaison sortie et fixation (B, C, D)
Exemple : T531-AE-1001-B
NOTES
REMARQUES
1. Relays with C mounting are compatible with socket families S 502, SF 502
Les relais avec les fixations C 4 sont compatibles avec les socles des familles S502, SF502
2. Isolation spacer pads for PCB mounting available on request, other spacer pads are available.
Possibilité de cales isolantes, pour montage PCB. Autres cales nous consulter.
3. For other mounting styles or terminal types, please contact the factory.
Autres fixations ou sorties sont disponibles : nous consulter.
4. Codes L, M, K and N not available for adjustable timing.
Les codes K, L, M et N ne peuvent être utilisés dans le cas de temporisation réglable.
5. Qualification and quality levels: Contact the factory.
Niveaux de qualification et de qualité : Nous consulter.